10、市容绿化损坏、乱贴乱划

11、部分噪音扬尘、扰民问题

12、突发安全事故、安全事件

（6）协助街道参与老旧小区日常管理工作；协助参与垃圾分类宣传与分类投放工作；协助参与网格监

督员巡查工作；协助街道有关部门做好城市环境、治安秩序的维护。（以招标文件相关要求为准）。

1.3乙方投入管理和服务的总工时数不少于招标文件要求，劳动力配置情况详见甲方招标文件及乙方投

标文件。如乙方所提供服务没有达到上述总工时数，甲方有权要求乙方补足服务工时，否则甲方有权扣除

缺额工时的费用。

1.4 合同总价为人民币 1731348 元整 (壹佰柒拾叁万壹仟叁佰肆拾捌元整)。

2、服务期限：

2.1 本合同服务期为：12个月。

3、管理质量和目标

3.1 管理目标：根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

3.2 质量要求：根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

4、委托管理的任务和要求：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

5、甲乙双方权利和义务

5.1 甲方的权利和义务

5.1.1甲方委托乙方负责相关区域的维保服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具有使用权，

4

区域所有资产处理权属于甲方及相关业主。